
 
 
 
ОПШТИНА НЕГОТИНО                           АНКЕТЕН ЛИСТ БР.________ 
 
 Врз основа на член 62, став 10, од Законот за урбанистичко планирање, Општина  
НЕГОТИНО организира   ЈАВЕН УВИД по Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план. 
 
Пополнува Општината 
1. Урбанистички проект УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН 

ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 
ЗА ИЗГРАДБА НА ПЕШАЧКА И 
ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА СО 
НАМЕНА Е1.1-СООБРАЌАЈНИ 

ПАТНИ ИНФРАСТРУКТУРИ 
(ПЕШАЧКА И ВЕЛОСИПЕДСКА 

ПАТЕКА), ОД ОПФАТ НА УЛ.КОСТЕ 
ВОЛКАНОВСКИ ВО ГУП НА ГРАД 

НЕГОТИНО ДО М.В. ТИМЈАНИЧКА 
ЦУЦКА, КО НЕГОТИНО И КО 

ТИМЈАНИК, ОПШТИНА НЕГОТИНО 
2. Место на излагање на планот 

 
Официјална веб страна на општина 
Неготино (http://negotino.gov.mk/) 

3. Време на излагање 
 

Од 16.10.2025 до 30.10.2025 

 
Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки: 
(пополнува граѓанин, односно организација(правно лице) 
 
4. Правно односно физичко лице 

(назив на правно лице, име и 
презиме) 

      

5. Адреса и број на телефон 
 
 

 

6. Адреса на објектот, катастарска 
парцела или опис на локалитетот, 
за кој се дава забелешка 

              Општина Неготино 
Ул.Ацо Аџи Илов бр. 2 Неготино 

 
7.Забелешка 

 
 

 
Дата:                        Своерачен потпис 


